
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/03910/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Strana 1 z 3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 16. 06. 2020 na realizaci stavby

„Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník – Rekonstrukce
umýváren starého domova mládeže“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“

a

2. Zhotovi te l : Provádění staveb Olomouc, a.s.
Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: B 10102 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03910/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 2 z 3 
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
16. 06. 2020 č. 2020/03910/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Střední 
škola gastronomie a farmářství Jeseník – Rekonstrukce umýváren starého 
domova mládeže“. Předmětem plnění je rekonstrukce ubytovacích buněk  
a veškerých rozvodů objektu starého domova mládeže v areálu Střední školy 
gastronomie a farmářství Jeseník, U Jatek 8, 790 01 Jeseník (dále jen „Smlouva“). 
Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 19. 12. 2020 dodatek č. 1, kterým došlo  
k zúžení rozsahu plnění a ke snížení ceny díla. Dne 22. 03. 2021 smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 2, kterým rovněž došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy  
a k navýšení ceny díla.  

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce  
a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto 
dodatkem ke změně ceny díla.  

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

ZMĚNA SMLOUVY 

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně: 

Popis změn 
vícepráce 
v Kč bez 

DPH 

méněpráce 
v Kč bez DPH 

1) Odstranění vybourané suti, ZL č. 6 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 190 864,02 0,00 

2) Doplnění jističů a kabelů, záměna svítidel, ZL č. 10a (§ 
222 odst. 5 ZZVZ) 

945 427,90 -656 732,68 

3) Odbourání nadbetonovaných podlah – původní mokré 
zóny, ZL č. 7 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

136 099,48 0,00 

4) Odstranění štukových omítek a nátěru soklu, ZL č. 8 (§ 
222 odst. 6 ZZVZ)  

70 232,38 0,00 

5) Odbourání stávajících vyzděných předstěn a uvolněného 
zdiva v ostění, ZL č. 9 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

91 124,49 0,00 

6) Úprava elektroinstalace, ZL č. 10b (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  246 832,17 -263 098,20 

7) Podrovnání stěn pod obklady a zapravení ostění a 
nadpraží, ZL č. 11 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)  

134 650,26 0,00 

8) Odečet položek kuchyňských linek a vnitřních parapetů, 
ZL č. 12 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)  

0,00 -265 119,61 

Vícepráce a méněpráce celkem 1 815 230,70 -1 184 950,49 

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM  630 280,21 

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly  
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně: 

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit: 



                                                                             Číslo smlouvy Objednatele:  2020/03910/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:  

 

Strana 3 z 3 
 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy o dílo  21 582 122,90 4 532 245,81 26 114 368,71 

Cena díla dle dodatku č. 1 -39 003,83 -8 190,80 -47 194,63 

Cena díla dle dodatku č. 2 790 563,40 166 018,31 956 581,71 

Změna ceny díla dle dodatku  
č. 3 

630 280,21 132 358,84 762 639,05 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně dodatků 
č. 1-3  

22 963 962,68 4 822 432,16 27 786 394,84 

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1, dodatku č. 2 a v tomto 
dodatku č. 3 včetně DPH slovy činí: dvacet-sedm-milinoů-sedm-set-osmdesát-šest-
tisíc-tři-sta-devadesát-čtyři-korun-českých-osmdesát-čtyři-haléřů.  

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.  

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho 
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.  

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje  
č. UR/22/65/2021 ze dne 31. 05. 2021.  

 
Příloha:1) Položkový rozpočet  
  
 
 Za Objednatele                      Za Zhotovitele 

 

…………………………..       ………………………. 
 Ing. Josef Suchánek                          Jaroslav Vyroubal 

     hejtman         předseda představenstva 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Jeseník

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

19. 5. 2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 65 807,74 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 434 101,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 28 864,52 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž -170 922,94 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 272 429,19 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 630 280,21 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 630 280,21

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 132 358,84

Cena s DPH 762 639,05

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021   

Olomoucký kraj   

DIK spol.s.r.o.   

Provádění staveb Olomouc, a.s.   

Tomáš Slíva   

Zařízení staveniště   

VRN 2   

Územní vlivy   

Provozní vlivy   

VRN 5   

JKSO

EČO

Místo

IČO

0,00

630 280,21

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 1  z 9



Stavba: SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Tomáš Slíva

Místo: Jeseník Datum: 19. 5. 2021

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

JESENIK-
19/5B SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021   630 280,21 0,00 132 358,84 762 639,05 0,00 630 280,21 0,00 0,00 0,00

ZL6     Odstranění vybourané suti 190 864,02 0,00 40 081,44 230 945,46 0,00 190 864,02 0,00 0,00 0,00

ZL7
    Odbourání nadbetonovaných podlah - původní mokré 
zóny   136 099,48 0,00 28 580,89 164 680,37 0,00 136 099,48 0,00 0,00 0,00

ZL8     Osekání štukových omítek a nátěru soklu   70 232,38 0,00 14 748,80 84 981,18 0,00 70 232,38 0,00 0,00 0,00

ZL9
    Odbourání stávajících vyzděných předstěn a 
uvolněného zdiva v ostění   91 124,49 0,00 19 136,14 110 260,63 0,00 91 124,49 0,00 0,00 0,00

ZL10     Úprava elektroinstalace   272 429,19 0,00 57 210,13 329 639,32 0,00 272 429,19 0,00 0,00 0,00

ZL11
    Podrovnání stěn pod obklady a zapravení ostění a 
nadpraží   134 650,26 0,00 28 276,55 162 926,81 0,00 134 650,26 0,00 0,00 0,00

ZL12     Odečet položek kuchyňských linek  a parapetů   -265 119,61 0,00 -55 675,12 -320 794,73 0,00 -265 119,61 0,00 0,00 0,00

Celkem 630280,21 0,00 132358,84 762639,05 0,00 630280,21 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 2  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:  Odstranění vybourané suti

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   190 864,02 0,000

997 Odstranění vybourané suti 190 864,02 0,000

1 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení 
ale se složením a urovnáním do 1 km   t 103,114 80,00 8 249,12 0,000
položka dle SoD č.54   

2 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot   t 1 134,254 4,00 4 537,02 0,000
položka dle SoD č.55   

3 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot   t 103,114 50,00 5 155,70 0,000
položka dle SoD č.56   

4 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně   t 51,557 754,00 38 873,98 0,000

5 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně   t 51,557 1 700,00 87 646,90 0,000

6 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101   t 103,114 450,00 46 401,30 0,000
položka dle SoD č. 62   

Celkem   190 864,02 0,000

ROZPOČET  

   Strana 3  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:   Odbourání nadbetonovaných podlah - původní mokré zóny

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   133 848,76 4,827

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   12 549,12 4,827

1 632451024 Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu   m2 39,216 320,00 12 549,12 4,827
položka dle SoD č 23   

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   43 929,96 0,000

2 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2   m3 9,834 2 820,00 27 731,88 0,000
nová položka dle ÚRS   

11 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2   m3 5,744 2 820,00 16 198,08 0,000
nová položka dle ÚRS   

997 Přesun sutě   69 936,10 0,000

12 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně   t 12,637 754,00 9 528,30 0,000

13 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně   t 26,462 1 700,00 44 985,40 0,000

15 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 170 101   t 34,272 450,00 15 422,40 0,000
položka dle SoD č. 62   

998 Přesun hmot   7 433,58 0,000

8 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 4,827 1 540,00 7 433,58 0,000
nová položka dle ÚRS   

PSV Práce a dodávky PSV   2 250,72 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   2 250,72 0,000

9 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné   m2 78,660 12,60 991,12 0,000
nová položka dle ÚRS   

10 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé   m2 94,000 13,40 1 259,60 0,000
nová položka dle ÚRS   

Celkem   136 099,48 4,827

ROZPOČET  

   Strana 4  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:   Osekání štukových omítek a nátěru soklu

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

997 Přesun sutě   2 459,78 0,000

3 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně   t 0,507 754,00 382,28 0,000

4 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně   t 0,507 1 700,00 861,90 0,000

5 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04   t 1,013 1 200,00 1 215,60 0,000
Nová položka dle ÚRS   

PSV Práce a dodávky PSV   67 772,60 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry   67 772,60 0,000

1 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním   m2 227,200 86,20 19 584,64 0,000

2 783806811a Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním   m2 559,025 86,20 48 187,96 0,000

Celkem   70 232,38 0,000

ROZPOČET  

   Strana 5  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:   Odbourání stávajících vyzděných předstěn a uvolněného zdiva v ostění

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   18 930,25 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   18 930,25 0,000

1 962032432
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených 
i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3   m3 22,281 587,00 13 078,95 0,000

5 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC   m2 22,473 132,00 2 966,44 0,000

6 968072245
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel 
pl do 2 m2   m2 32,054 90,00 2 884,86 0,000
položka dle SoD č. 48   

PSV Práce a dodávky PSV   72 194,24 0,000

997 Přesun sutě   70 460,66 0,000

9 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně   t 14,516 754,00 10 945,06 0,000

10 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně   t 14,516 1 700,00 24 677,20 0,000

11 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04   t 29,032 1 200,00 34 838,40 0,000
Nová položka dle ÚRS   

713 Izolace tepelné   567,65 0,000

7 713110851
Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu 
suchého tl do 100 mm   m2 19,642 28,90 567,65 0,000
nová položka dle ÚRS   

763 Konstrukce suché výstavby   1 165,93 0,000

8 763131821
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché   m2 15,820 73,70 1 165,93 0,000
nová položka dle ÚRS   

Celkem   91 124,49 0,000

ROZPOČET  

   Strana 6  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:   Úprava elektroinstalace

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

M Práce a dodávky M   272 429,19 0,000

21-M Elektromontáže   272 429,19 0,000

1 R-021-001 Elektroinstalace  dle samostatného rozpočtu   kus 1,000 272 429,19 272 429,19 0,000

Celkem   272 429,19 0,000

ROZPOČET  

   Strana 7  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:   Podrovnání stěn pod obklady a zapravení ostění a nadpraží

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   83 345,97 3,664

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   77 703,41 3,664

7 612315301 Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží   m2 68,192 721,00 49 166,43 2,018

1 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně   m2 66,288 259,00 17 168,59 0,731
Viz KD č. 15 - bod č.8
Viz KD č. 16 - bod č.3   

2 612341191
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 
5 mm tloušťky ručně   m2 165,720 68,60 11 368,39 0,915

998 Přesun hmot   5 642,56 0,000

3 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 3,664 1 540,00 5 642,56 0,000
nová položka dle ÚRS   

PSV Práce a dodávky PSV   51 304,29 1,681

781 Dokončovací práce - obklady   51 304,29 1,681

4 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm   m2 227,200 138,00 31 353,60 1,022

5 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý 
další 1 mm přes tl  3 mm   m2 454,240 40,60 18 442,14 0,659

6 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 
12 m   t 2,670 565,00 1 508,55 0,000

Celkem   134 650,26 5,345

ROZPOČET  

   Strana 8  z 9



Stavba:   SŠGaF Jeseník - VCP/MNP ke dni 19/5/2021

Objekt:   Odečet položek kuchyňských linek  a parapetů

Objednatel:   Olomoucký kraj

Zhotovitel:   Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:   Tomáš Slíva

Místo:   Jeseník Datum:   19. 5. 2021

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

PSV Práce a dodávky PSV   -265 119,61 -0,021

766 Konstrukce truhlářské   -265 119,61 -0,021

1 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky 
do 30 cm délky do 1,0 m   kus -16,000 139,00 -2 224,00 0,000

2 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm   m -16,000 238,00 -3 808,00 -0,018

3 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár   sada -16,000 27,90 -446,40 -0,003

4 766811112R01 Dodávka a montáž kuchyňské linky, včetně spotřebičů   kus -4,000 63 674,00 -254 696,00 0,000

5 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v 
do 12 m   t -0,771 5 117,00 -3 945,21 0,000

Celkem   -265 119,61 -0,021

ROZPOČET  

   Strana 9  z 9



Název ZL 10a,b Doplnění jističů a kabelů, záměna svítidel, úprava elektroinstalace

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce Střední škola gastronomie a farmářství - rekonstrukc

Projekt D.1.4.d  Silnoproudá elektrotechnika

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval Stanislav Gajzler

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00
1. sazba DPH %
- i pro přirážky rekapitulace 21

2. sazba DPH % 15

Procento PM % 5



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 23 554,10

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 1 083,49 235,54

Montáž - materiál 77 141,12

Montáž - práce 156 389,00

Mezisoučet 1 24 637,59 233 765,66

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 14 025,94

Nátěry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 24 637,59 247 791,60

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 272 429,19

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 272 429,19
Základ a hodnota DPH 21% 272 429,19 57 210,13

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 329 639,32

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Dodávky rozvaděčů 23 554,10 -390,00

Montážní materiál a práce 77 141,12 133 446,50

HZS 0,00 23 332,50



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky rozvaděčů

1 Rozvaděč HR1 -výkres č. D.1.4.d-08 ks -1,00 49 093,50 -49 093,50 4 899,00 -4 899,00 53 992,50 -53 992,50 položka dle SoD

Rozvaděč HR1 -výkres č. D.1.4.d-08 - EI30 DP1S ks 1,00 68 839,00 68 839,00 4 899,00 4 899,00 73 738,00 73 738,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

2 Rozvaděč R1 - výkres č. D.1.4.d-b09 - změna výplně rozvaděče ks

Pojistkový odpojovač OPV 10-3 20A ks -3,00 270,20 -810,60 90,00 -270,00 360,20 -1 080,60

Chránič LFE 25-4-030AC ks -3,00 678,20 -2 034,60 150,00 -450,00 828,20 -2 484,60

Chránič LFE 40-4-030AC ks 3,00 867,00 2 601,00 150,00 450,00 1 017,00 3 051,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

Chránič proudový kombi OLE-16B-1N-030AC ks 4,00 1 176,00 4 704,00 150,00 600,00 1 326,00 5 304,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

3 Rozvaděč R2 - výkres č. D.1.4.d-b10  - změna výplně rozvaděče ks

Pojistkový odpojovač OPV 10-3 20A ks -2,00 270,20 -540,40 90,00 -180,00 360,20 -720,40

Chránič LFE 25-4-030AC ks -2,00 678,20 -1 356,40 150,00 -300,00 828,20 -1 656,40

Chránič LFE 40-4-030AC ks 2,00 867,00 1 734,00 150,00 300,00 1 017,00 2 034,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

4 Rozvaděč R3 - výkres č. D.1.4.d-b11 ks

Pojistkový odpojovač OPV 10-3 20A ks -2,00 270,20 -540,40 90,00 -180,00 360,20 -720,40

Chránič LFE 25-4-030AC ks -2,00 678,20 -1 356,40 150,00 -300,00 828,20 -1 656,40

Chránič LFE 40-4-030AC ks 2,00 867,00 1 734,00 150,00 300,00 1 017,00 2 034,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

5 Rozvaděč R4 - výkres č. D.1.4.d-b12 ks

Pojistkový odpojovač OPV 10-3 20A ks -2,00 270,20 -540,40 90,00 -180,00 360,20 -720,40

Chránič LFE 25-4-030AC ks -2,00 678,20 -1 356,40 150,00 -300,00 828,20 -1 656,40

Chránič LFE 40-4-030AC ks 2,00 867,00 1 734,00 150,00 300,00 1 017,00 2 034,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

6 Rozvaděč R5 - výkres č. D.1.4.d-b13 ks

Pojistkový odpojovač OPV 10-3 20A ks -2,00 270,20 -540,40 90,00 -180,00 360,20 -720,40

Chránič LFE 25-4-030AC ks -2,00 678,20 -1 356,40 150,00 -300,00 828,20 -1 656,40

Chránič LFE 40-4-030AC ks 2,00 867,00 1 734,00 150,00 300,00 1 017,00 2 034,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

Dodávky rozvaděčů - celkem 23 554,10 -390,00 23 164,10

Montážní materiál a práce
SVÍTIDLA

8 C-Prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08, IP65, 10W, 1300Lm, 4000K ks -18,00 1 048,80 -18 878,40 402,50 -7 245,00 1 451,30 -26 123,40 položka dle SoD
9 D- LED downlight, AL korpus, opálový skleněný kryt, IP43, 10W, 1000Lm, 4000K ks -21,00 931,50 -19 561,50 402,50 -8 452,50 1 334,00 -28 014,00 položka dle SoD
10 E- LED downlight, AL korpus, opálový skleněný kryt, IP43, 15W, 1500Lm, 4000K ks -17,00 1 106,30 -18 807,10 402,50 -6 842,50 1 508,80 -25 649,60 položka dle SoD

11 F-Prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opálový PC kryt, IK08, IP65, 20W, 2750Lm, 4000K ks -42,00 1 397,25 -58 684,50 402,50 -16 905,00 1 799,75 -75 589,50 položka dle SoD
12 I- Kruhové přisazené LED svítidlo mikroprizmatický kryt, IP20, 28W, 2600Lm, 4000K ks -9,00 1 522,60 -13 703,40 402,50 -3 622,50 1 925,10 -17 325,90 položka dle SoD
13 K- LED panel, AL rámeček, opálový kryt, 600x300 ,IP40, 17W, 1800Lm, 3800K ks -52,00 1 895,20 -98 550,40 402,50 -20 930,00 2 297,70 -119 480,40 položka dle SoD
14 L- Závěsné LED svítidlo, direkt/indirekt, IP20, 4100Lm, 4000K ks -19,00 5 641,90 -107 196,10 517,50 -9 832,50 6 159,40 -117 028,60 položka dle SoD
15 M- LED downlight, AL korpus, opálový skleněný kryt, IP43, 28W, 3000Lm, 4000K ks -4,00 1 269,60 -5 078,40 402,50 -1 610,00 1 672,10 -6 688,40 položka dle SoD
16 O- LED panel, AL rámeček, opálový kryt, 600x600 ,IP40, 50W, 5800Lm, 4000K ks -4,00 2 089,55 -8 358,20 402,50 -1 610,00 2 492,05 -9 968,20 položka dle SoD
17 P- LED panel, AL rámeček, opálový kryt, 600x600 ,IP40, 33W, 4000Lm, 4000K ks -6,00 1 458,20 -8 749,20 402,50 -2 415,00 1 860,70 -11 164,20 položka dle SoD
18 LED svitidlo nástěnné 3W, nad umývadlo ks -17,00 714,15 -12 140,55 402,50 -6 842,50 1 116,65 -18 983,05 položka dle SoD
19 Nouzové svítidlo s piktogramem, 2W, 1h, IP40 ks -8,00 669,30 -5 354,40 402,50 -3 220,00 1 071,80 -8 574,40 položka dle SoD
20 Nouzové svítidlo přisazené, 2W, 1h, optaika pro únikové cesty, IP41 ks -16,00 2 199,95 -35 199,20 402,50 -6 440,00 2 602,45 -41 639,20 položka dle SoD
21 Svítidlo nástěnné, 11W, IP44, se smímačem oslunění a pohybu ks -2,00 1 063,75 -2 127,50 402,50 -805,00 1 466,25 -2 932,50 položka dle SoD

-235,00 -509 161,35

A - ECOLITE TL 6022 - LED 48W 82496750 ks 120,00 799,00 95 880,00 402,50 48 300,00 1 201,50 144 180,00 nová R položka
B - MODUS PL3500L1N 81752871 ks 38,00 1 198,00 45 524,00 402,50 15 295,00 1 600,50 60 819,00 nová R položka
C - ECOLITE LED-GPL44-45/UGR/BI 45W 59,5CM 4000K IP20 5000LM, EAN 8590849530032 ks 28,00 810,00 22 680,00 402,50 11 270,00 1 212,50 33 950,00 nová R položka
ECO ALU RÁM KE SVÍTIDLU LED-GPL44-45 BÍLÝ, EAN 8590849525311 ks 28,00 316,00 8 848,00 402,50 11 270,00 718,50 20 118,00 nová R položka
D - CALA 18W 4000K ks 59,00 635,00 37 465,00 402,50 23 747,50 1 037,50 61 212,50 nová R položka
E - EMOS PANEL C 18W W ks 41,00 324,00 13 284,00 402,50 16 502,50 726,50 29 786,50 nová R položka
F - CALA 12W 4000K ks 83,00 487,00 40 421,00 402,50 33 407,50 889,50 73 828,50 nová R položka
G - SANSO LED 15W ks 2,00 530,00 1 060,00 402,50 805,00 932,50 1 865,00 nová R položka
N - MODUS SVÍTIDLO LED NOUZ OZN/ETE/1W/E/1/SE/X/WH EXIT 1W LED 125 lm BASIC IP65 1h ks 12,00 708,00 8 496,00 402,50 4 830,00 1 110,50 13 326,00 nová R položka
N1 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO 3W 240LM 3H MT ks 21,00 1 559,00 32 739,00 402,50 8 452,50 1 961,50 41 191,50 nová R položka
N2 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO 3W 240LM 3H MT ks 9,00 1 559,00 14 031,00 402,50 3 622,50 1 961,50 17 653,50 nová R položka
RÁMEČEK PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ ks 9,00 121,00 1 089,00 195,00 1 755,00 316,00 2 844,00 nová R položka
N3 - MODUS OZS/ETE/1W/E/1/SE/X/WH + tabulka ks 5,00 710,00 3 550,00 402,50 2 012,50 1 112,50 5 562,50 nová R položka
MODUS PRAPOREK KE SVÍTIDLU EXIT OZN/ETE/PLX ks 5,00 194,00 970,00 195,00 975,00 389,00 1 945,00 nová R položka
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ 460,00 508 282,00

22 Spínač jednopólový; řazení 1; d.  b. jasně bílá ks 28,00 141,80 3 970,40 57,50 1 610,00 199,30 5 580,40 položka dle SoD
23 Přepínač sériový; řazení 5;  b. jasně bílá ks -28,00 180,78 -5 061,84 57,50 -1 610,00 238,28 -6 671,84 položka dle SoD
741310212 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací   ks 39,00 0,00 39,00 1 521,00 39,00 1 521,00 položka dle ÚRS
34539021 přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky   ks 39,00 107,00 4 173,00 0,00 107,00 4 173,00 položka dle ÚRS
34539049 kryt spínače jednoduchý   ks 39,00 37,60 1 466,40 0,00 37,60 1 466,40 položka dle ÚRS
24 Vypínač č.1 IP44 na povrch ks 1,00 168,36 168,36 110,00 109,25 278,36 277,61 položka dle SoD

ZÁSUVKA DOMOVNÍ  BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ

25 2p+PE ks -71,00 128,80 -9 144,80 103,50 -7 348,50 232,30 -16 493,30 položka dle SoD
26 2p+PE, s víčkem ks -33,00 142,03 -4 686,99 103,50 -3 415,50 245,53 -8 102,49 položka dle SoD
741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná   ks 9,00 0,00 0,00 124,00 1 116,00 124,00 1 116,00 položka dle ÚRS

2p+PE + přepěťová ochr. Schneider ks 9,00 1 215,00 10 935,00 0,00 1 215,00 10 935,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

741310011 Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální   ks 1,00 0,00 881,00 881,00 881,00 881,00 položka dle ÚRS

Tlačítko TOTAL STOP ks 1,00 570,00 570,00 0,00 570,00 570,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

28 Zásuvka 400V 16A 5-ti kolik ks 4,00 237,02 948,08 253,00 1 012,00 490,02 1 960,08 položka dle SoD
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ, PRO VODOROVNOU I SVISLOU MONTÁŽ

34539060 rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž   ks 25,00 33,00 825,00 17,25 431,25 50,25 1 256,25 položka dle ÚRS+SoD
29 trojnásobný ks -21,00 54,17 -1 137,57 17,25 -362,25 71,42 -1 499,82 položka dle SoD

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU

30 KP68/2 73x30 ks -780,00 6,10 -4 758,00 51,75 -40 365,00 57,85 -45 123,00 položka dle SoD
31 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv. ks -310,00 14,84 -4 600,40 97,75 -30 302,50 112,59 -34 902,90 položka dle SoD
741112071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá ks 668,00 0,00 67,80 45 290,40 67,80 45 290,40 položka dle ÚRS
R-pol Krabice panelová Schneider EPH6100121 ks 668,00 52,00 34 736,00 0,00 52,00 34 736,00 nová R položka
741112062 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky   ks 380,00 0,00 46,20 17 556,00 46,20 17 556,00 položka dle ÚRS
34571465 krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká   ks 380,00 58,80 22 344,00 0,00 58,80 22 344,00 položka dle ÚRS

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

35 Detektor pohybu přisazený 360° ks 8,00 968,07 7 744,56 345,00 2 760,00 1 313,07 10 504,56 položka dle SoD
742210121 Montáž hlásiče automatického bodového ks 63,00 0,00 71,00 4 473,00 71,00 4 473,00 položka dle ÚRS



R-pol Autonomní hlásič POŽÁRU ks 63,00 198,00 12 474,00 0,00 198,00 12 474,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

36 Relé ventilátorové zpožděný start, zpožděný doběh ks 3,00 375,36 1 126,08 368,00 1 104,00 743,36 2 230,08 položka dle SoD
37 Zásuvková skříň 2x16A 400V+2x16A 230V, proudový chránič, jističe ks 1,00 5 543,00 5 543,00 747,50 747,50 6 290,50 6 290,50 položka dle SoD

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

39 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 458,00 12,19 5 583,02 28,75 13 167,50 40,94 18 750,52 položka dle SoD
741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)   m 103,00 0,00 40,50 4 171,50 40,50 4 171,50 položka dle ÚRS

34111531
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R  reakce na oheň B2cas1d1a1 
jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 3x1,5mm2   m 103,00 31,30 3 223,90 0,00 31,30 3 223,90 položka dle ÚRS

40 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 166,00 19,67 3 265,22 28,75 4 772,50 48,42 8 037,72 položka dle SoD
741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)   m 20,000 40,50 810,00 40,50 810,00 položka dle ÚRS

34111584
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkčností při požáru 180min a P60-R  reakce na oheň B2cas1d1a1 
jádro Cu 0,6/1kV (1-CSKH-V) 5x1,5mm2   m 20,00 48,90 978,00 978,00 položka dle ÚRS

41 CYKY-J 5x2.5 , pevně m -31,00 31,97 -991,07 28,75 -891,25 60,72 -1 882,32 položka dle SoD
42 CYKY-J 3x 4 , pevně m 534,00 37,03 19 774,02 28,75 15 352,50 65,78 35 126,52 položka dle SoD

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

43 CYKY-J 5x6 , pevně m -10,00 81,88 -818,80 40,25 -402,50 122,13 -1 221,30 položka dle SoD
741122643 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)   m 120,00 0,00 76,50 9 180,00 76,50 9 180,00 položka dle ÚRS

R-pol CYKY-J 5x10 , pevně m 120,00 140,00 16 800,00 0,00 140,00 16 800,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

44 CYKY-J 5x16 , pevně m -120,00 208,61 -25 033,20 55,20 -6 624,00 263,81 -31 657,20 položka dle SoD
LIŠTY VKLÁDACÍ, ŽLAB DRÁTĚNÝ

741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka   m 36,00 0,00 167,00 6 012,00 167,00 6 012,00 položka dle ÚRS

MERKUR 100x50, vč.uchycení, podpěř, spojek,… m 36,00 232,00 8 352,00 0,00 232,00 8 352,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

741910601R02 Montáž nástěnný držák plastový/kovový   ks 44,00 0,00 95,80 4 215,20 95,80 4 215,20 položka dle ÚRS

Držák kovový GRIP 70 vč. Kovové hm., vrutu, podložky,… ks 44,00 130,00 5 720,00 0,00 130,00 5 720,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem   m 45,00 0,00 72,30 3 253,50 72,30 3 253,50 položka dle ÚRS

Lišta vkládací 40x20 HF  - požární na schodišti m 45,00 156,00 7 020,00 0,00 156,00 7 020,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem   m 263,00 0,00 72,30 19 014,90 72,30 19 014,90 položka dle ÚRS

Lišta vkládací 20x20 m 263,00 23,00 6 049,00 0,00 23,00 6 049,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem   m 90,00 0,00 72,30 6 507,00 72,30 6 507,00 položka dle ÚRS

Lišta vkládací 40x20 m 81,00 36,00 2 916,00 0,00 36,00 2 916,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

ukončovací prvek 40/20 kus 36,00 24,00 864,00 0,00 24,00 864,00 nová R položka

Lišta vkládací 40x40 m 9,00 36,00 324,00 0,00 36,00 324,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ
741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)   m 30,00 0,00 40,50 1 215,00 40,50 1 215,00 položka dle ÚRS

CY 16 Žlutozelený, pevně m 30,00 47,00 1 410,00 0,00 47,00 1 410,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

47 CY6 Žlutozelený, pevně m 555,00 13,92 7 725,60 28,50 15 817,50 42,42 23 543,10 položka dle SoD
46 CY25 Žlutozelený, pevně m -100,00 58,88 -5 888,00 28,75 -2 875,00 87,63 -8 763,00 položka dle SoD
741120301 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)   m 535,00 0,00 40,50 21 667,50 40,50 21 667,50 položka dle ÚRS

CY 4  Žlutozelený, pevně m 535,00 13,00 6 955,00 0,00 13,00 6 955,00 nová R položka
ceníkový list - R 
položka

SVORKA UZEMŇOVACÍ

HOP ks 6,00 1 610,00 9 660,00 700,00 4 200,00 2 310,00 13 860,00 nová R položka Atip
48 ZSA16 na potrubí ks 150,00 13,92 2 088,00 28,75 4 312,50 42,67 6 400,50 položka dle SoD
49 Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm ks 150,00 14,28 2 142,00 19,55 2 932,50 33,83 5 074,50 položka dle SoD

50 Pomocný montážní materiál ks 1,00 7 740,00 7 740,00 11 784,00 11 784,00 19 524,00 19 524,00 položka dle SoD
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM PRO KRABICE

Průraz D30 tl do 300mm ks 128,00 0,00 72,00 9 216,00 72,00 9 216,00 nová R položka pro přívod 
VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

52  Sire 70 mm m -1 200,00 0,00 0,00 51,75 -62 100,00 51,75 -62 100,00 položka dle SoD
53  Sire 100 mm m -850,00 0,00 0,00 86,25 -73 312,50 86,25 -73 312,50 položka dle SoD

Vybourání rozvaděčů a zazdívka rozvaděčů hod 75,00 350,00 26 250,00

prostupy v SDK konstrukci - ocelové profily kus 720,00 21,00 15 120,00 21,00 15 120,00 nová R položka
54 Podružný materiál 0,00 0,00 0,00

Montážní materiál a práce - celkem 77 141,12 133 446,50 210 587,62
HZS

KOORDINACE POSTUPU PRACI

62  S ostatnimi profesemi hod 25,00 0,00 0,00 402,00 10 050,00 402,00 10 050,00 položka dle SoD

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

63  Revizni technik hod 15,00 0,00 0,00 563,50 8 452,50 563,50 8 452,50 položka dle SoD

64  Spoluprace s reviz.technikem hod 12,00 0,00 0,00 402,50 4 830,00 402,50 4 830,00 položka dle SoD

HZS - celkem 0,00 23 332,50 23 332,50



SDK krabice pokoje žáků 32x

chodba 2
chodba pod stropem 3
wc 1
koupelna 3
pokoj 2

11
celkem 352

vychovatel 4x

místnost+wc 7
celkem 28

Celkem SDK krabic 380

Povrchové krabice Schneider
pokoje žáků 32x
pokoj velký 8
malý pokoj 3
celkem 352

vychovatel - 6x
místnost 17
chodba 1
mísnost malá 5
celkem 92

počítačová 8x 17
celkem 136

central chodba 4x 2
celkem 8

1 NP
mč 114 8
mč 115 3
mč 116 8
mč 126 8
mč 127 8
mč 128 8
mč 129 6
mč 117 2
mč 118 5
mč 120 2
mč 121 2



mč 124 2
mč 125 2
mč 126 2
mč 127 2
mč 128 2
mč 129 2
mč 130 2
mč 131 2
mč 132 2
mč 133 2
celkem 80
celkem přisazených krabic 668

Elektronický podpis - 1.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 9.9.2021 09:05:33-000 +02:00

Elektronický podpis - 15.6.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 4.11.2021 07:33:32-000 +01:00


